
Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

1.) Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné Pole

|Č:OO845451

DIČ: CZOOS45451/Je plátcem DPH

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

|Č:OO845451

DIČ: czoos45451

Konečný příjemce:

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

(dále jen „Zadavatel")

Z.) Ing. Lucie Kosíková

IČ: 88711668, DIČ: cz 8656254717

kontaktní informace (telefon, em

bankovní účet č. 2125090053/0800

(dále jen „Poskytovate|")

uzavírají tuto

Smlouvu o poskytování administračně-technických služeb
 

(dále jen „Smlouva")

I.

Předmět smlouvy

1) Předmětem Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran vrámci spolupráce při

poskytování služeb v oblasti energetiky.

2) Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Zadavatelí služby, vrozsahu, stanovené touto

Smlouvou. Zadavatel se touto Smlouvou zavazuje platit Poskytovateli za jeho služby odměnu, dle této

smlouvy.

II.

Povinnosti a odpovědnost Poskytovatele

1) Poskytovatel je povinen poskytnout obchodně technické služby a to následovně:

a) Koordinační činnost při organizaci optimalizace na OM na hladině VN, NN, MO, $0 a VO. Spolupracovat

za zadavatele s přísl. distribuč. provozovatelem distribuční sítě.

b) Spolupráce při zřizování úprav technického charakteru na odběrných místech, které patří do správy

Zadavatele. Komunikovat s jednotlivými správci areálů, které patří portfolia zadavatele.

 

Smlouvu o poskytováníslužeb

Stránka 1 z 3



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

1)

2)

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

c) Poradenství v oblasti nákupu elektřiny dle svého uvážení na hladině VN a NN dle specifikace a rozdělení

jednotlivých odběrných míst, dále pak nákup zemního plynu dle specifikace spotřeby a rozdělení na MO,

SO, VO.

III.

Odměna, prémie a další finanční nároky Poskytovatele

Za činnost specifikovanou v článku ||. této Smlouvy náleží Poskytovateli:

a) měsíční základní odměna ve výši 20.000,- Kč bez DPH (slovy: dvacettisíc korun českých),

Odměny, dle čl. |||, odst. 1 této smlouvy, budou vypláceny na základě daňového dokladu (faktury), vestaveny

k ultimu měsíce, v nichž byly poskytnuty služby. Splatnost faktur byla smluvními stranami sjednána na 14

dní.

IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 12/2023 do 4/2024. Výpovědní doba je 3 měsíce před uplynutím

doby určité. Pokud ani jedna smluvní strana smlouvu nevypoví v dané lhůtě, tak se smlouva automaticky

prodlužuje o stejné období, na jaké byla uzavřena.

Doba trvání smlouvy končí:

a) dohodou smluvních stran,

b) výpovědí podle odst. 3. a 4. tohoto článku Smlouvy s tím, že výpovědní lhůta činí 3 (slovy: tři) měsíce a

začíná běžet od prvého dne měsíce bezprostředně následujícím po měsíci v němž byla výpověď

doručena druhé smluvní straně.

VII.

Ustanovení společná a závěrečná

Změny a doplňky této Smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány oběma smluvními stranami, jinak

jsou neplatné.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednání, na základějejich vůle, která je skutečná, vážná, svobodná a prostá omylu. Autentičnost Smlouvy

potvrzují svým podpisy.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole na své schůzi dne 18.12.2023 usnesením

č. 0461/RMOb-KrP/2226/27.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k

uveřejnění v registru smluv objednatel. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že byla tato

smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Smluvní strany

berou na vědomí, že předání informace dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti této

smlouvy.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně konstatuji, že ve smlouvě nejsou

informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném znění,

typicky obchodní tajemství.

 

Smlouvu o poskytováníslužeb

Stránka 2 z 3



Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

V Ostravě dne:

za Zadavatele:

 

za Poskytovatele :

 

Smlouvu o poskytováníslužeb

Stránka 3 z 3


